АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2017                                                                                                    № 94
	«Об утверждении состава комиссии по благоустройству территории муници-пального образования поселок Золотково (сельское  поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и формированию современной городской среды  на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, администрация муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по благоустройству территории муниципального образования поселок Золотково (сельское  поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и формированию современной городской среды  на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).

Глава администрации                                                                       А.И. Фомин
Приложение 1

 к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Золоткоов (сельское поселение)

от  12.10.2017г. № 94
СОСТАВ
общественной комиссии по благоустройству территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и формированию современной городской среды  на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

Председатель комиссии:

	Бражкин Алексей Юрьевич
	- глава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

Заместитель председателя комиссии:

	Фомин Алексей Иванович
	- глава администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

Секретарь комиссии:

	Зайцева Оксана Евгеньевна
	- заведующий  общего отдела администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

Члены комиссии:

	Гончаров Сергей Михайлович
	- директор МБЦКО пос.Золотково

	Сироткина Елена Васильевна
	- директор МКОУ Золотковская  СОШ

	Беспалоова Елена Владимировна
	- заведующая МКДОУ д/с № 8 пос.

 Золотково

	Кепина Евгения Васильевна
	- директор ООО  « Золотковская  жилищная компания»

	 Сизов Андрей Викторович
	- депутат Совета народных депутатов МО Гусь-Хрустальный район

	 Топункова Ольга Юрьевна
	- депутат Совета народных депутатов МО п.Золотково (сельское поселение)